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Código Presupuestal Fond Detalle
P R E S U P U E S T O 

Inicial Definitivo

R E C O N O C I M I E N T O S

Adiciones Este periodo Total

R E C A U D O S

Anteriores Este periodo Total

S A L D O

Por ejecutar Por recaudar

1 INGRESOS 18,939,746,000.00 26,938,595,499.15 4,866,628,217.52 9,733,232,108.80 14,599,860,326.32 4,866,628,217.52 9,733,232,108.80 14,599,860,326.32 12,338,735,172.83 0.00

1.1 INGRESOS CORRIENTES  18,878,277,357.00 18,878,277,357.00 4,806,818,957.59 1,701,644,429.61 6,508,463,387.20 4,806,818,957.59 1,701,644,429.61 6,508,463,387.20 12,369,813,969.80 0.00

1.1.02 NO TRIBUTARIOS  18,878,277,357.00 18,878,277,357.00 4,806,818,957.59 1,701,644,429.61 6,508,463,387.20 4,806,818,957.59 1,701,644,429.61 6,508,463,387.20 12,369,813,969.80 0.00

1.1.02.06 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 18,878,277,357.00 18,878,277,357.00 4,806,818,957.59 1,701,644,429.61 6,508,463,387.20 4,806,818,957.59 1,701,644,429.61 6,508,463,387.20 12,369,813,969.80 0.00

1.1.02.06.006 TRANSFERENCIAS DE OTRAS
ENTIDADES DEL GOBIERNO
GENERAL 

18,878,277,357.00 18,878,277,357.00 4,806,818,957.59 1,701,644,429.61 6,508,463,387.20 4,806,818,957.59 1,701,644,429.61 6,508,463,387.20 12,369,813,969.80 0.00

1.1.02.06.006.06 R001 Otras unidades de gobierno - APM 14,060,305,443.00 14,060,305,443.00 3,515,945,423.43 1,173,583,729.33 4,689,529,152.76 3,515,945,423.43 1,173,583,729.33 4,689,529,152.76 9,370,776,290.24 0.00

1.1.02.06.006.06 R005 Otras unidades de gobierno -
CONTRIBUCIÓN PARAFISCAL

30,000,000.00 30,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000,000.00 0.00

1.1.02.06.006.06 R006 Otras unidades de gobierno - RCL
CULTURA

1,369,139,833.00 1,369,139,833.00 228,189,972.16 114,094,986.08 342,284,958.24 228,189,972.16 114,094,986.08 342,284,958.24 1,026,854,874.76 0.00

1.1.02.06.006.07 R002 Transferencia del recaudo de
Estampillas 

3,418,832,081.00 3,418,832,081.00 1,059,320,112.00 412,309,259.20 1,471,629,371.20 1,059,320,112.00 412,309,259.20 1,471,629,371.20 1,947,202,709.80 0.00

1.1.02.06.006.07 R026 Transferencia del recaudo de
Estampillas - Vigencia Anterior

0.00 0.00 3,363,450.00 1,656,455.00 5,019,905.00 3,363,450.00 1,656,455.00 5,019,905.00 -5,019,905.00 0.00

1.2 RECURSOS DE CAPITAL 61,468,643.00 8,060,318,142.15 59,809,259.93 8,031,587,679.19 8,091,396,939.12 59,809,259.93 8,031,587,679.19 8,091,396,939.12 -31,078,796.97 0.00

1.2.02 EXCEDENTES FINANCIEROS 0.00 7,998,849,499.15 0.00 7,998,849,499.15 7,998,849,499.15 0.00 7,998,849,499.15 7,998,849,499.15 0.00 0.00

1.2.02.01 R012 Establecimientos públicos SEPC 0.00 249,865,995.89 0.00 249,865,995.89 249,865,995.89 0.00 249,865,995.89 249,865,995.89 0.00 0.00

1.2.02.01 R013 Establecimientos públicos SS
ARTISTAS

0.00 767,280,846.54 0.00 767,280,846.54 767,280,846.54 0.00 767,280,846.54 767,280,846.54 0.00 0.00

1.2.02.01 R015 Establecimientos públicos SAPM 0.00 6,870,479,965.33 0.00 6,870,479,965.33 6,870,479,965.33 0.00 6,870,479,965.33 6,870,479,965.33 0.00 0.00

1.2.02.01 R017 Establecimientos públicos SVTS 0.00 6,310,796.71 0.00 6,310,796.71 6,310,796.71 0.00 6,310,796.71 6,310,796.71 0.00 0.00

1.2.02.01 R018 Establecimientos públicos SCONT 0.00 4,707,962.05 0.00 4,707,962.05 4,707,962.05 0.00 4,707,962.05 4,707,962.05 0.00 0.00

1.2.02.01 R019 Establecimientos públicos SRCL 0.00 29,292,620.00 0.00 29,292,620.00 29,292,620.00 0.00 29,292,620.00 29,292,620.00 0.00 0.00

1.2.02.01 R020 Establecimientos públicos SRF 0.00 8,172,648.27 0.00 8,172,648.27 8,172,648.27 0.00 8,172,648.27 8,172,648.27 0.00 0.00

1.2.02.01 R021 Establecimientos públicos MEPC
VIG ANTERIOR

0.00 39,223,198.00 0.00 39,223,198.00 39,223,198.00 0.00 39,223,198.00 39,223,198.00 0.00 0.00

1.2.02.01 R024 Establecimientos públicos MRF 0.00 15,036,969.36 0.00 15,036,969.36 15,036,969.36 0.00 15,036,969.36 15,036,969.36 0.00 0.00

1.2.02.01 R028 Establecimientos públicos MRCL 0.00 456.00 0.00 456.00 456.00 0.00 456.00 456.00 0.00 0.00

1.2.02.01 R029 Establecimientos públicos MAPM 0.00 8,478,041.00 0.00 8,478,041.00 8,478,041.00 0.00 8,478,041.00 8,478,041.00 0.00 0.00

1.2.05 RENDIMIENTOS FINANCIEROS 61,468,643.00 61,468,643.00 59,809,259.93 32,738,180.04 92,547,439.97 59,809,259.93 32,738,180.04 92,547,439.97 -31,078,796.97 0.00

1.2.05.02 R004 Depósitos -Rendimientos financieros
- IMCT

50,000,000.00 50,000,000.00 59,809,259.93 32,738,180.04 92,547,439.97 59,809,259.93 32,738,180.04 92,547,439.97 -42,547,439.97 0.00

1.2.05.02 R027 Depósitos -Rendimientos financieros
- Municipio Bucaramanga

11,468,643.00 11,468,643.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,468,643.00 0.00


